
,3112_11E-. 	 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUCUBA 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 

PROCESSO N°. 2025.01.15.01 

OBJETO: Aquisição de Gás Nitrogênio liquido, refrigerado, incolor e inodoro, destinado para 

melhoramento genético no processo de inseminação artificial da bovinocultura do leite no 

Município de lrauçuba/CE, de responsabilidade da Secretaria de Desenvolvimento Rural e Meio 

Ambiente do Município de lrauçuba-CE. 

AUTUAÇÃO 

Hoje, nesta cidade, autuo o Processo Administrativo de Dispensa de Licitação N°. 
2025.01.15.01, que adiante se vê, do que, para constar, lavrei este termo. 

Irauçuba/CE, 15 de janeiro de 2025. 

Maria Josiane arniro Braga 
Secretária de Desenvolvimento ural e Meio Ambiente 

e) si 	Centro Administrativo - Sede da Secretaria da Administração 
r. 	Rua Walmar Braga, 507, Centro I Irauguba-CE I CEP: 62.620-000 

  

licitacao@iraucuba.ce.gov.br  

  


	Page 1

